Загальну суму договору від 20 вересня 2024 р. №
66 про закупівлю товарів (надалі - Договір) ДК
021:2015:15540000-5 Сирні продукти (Придбання
продуктів харчування для вихованців закладів
дошкільної освіти Коростенської міської
територіальної громади у 2024 році (сир
кисломолочний)), в розмірі - 298 200,00 грн. (Двісті
дев’яносто вісім тисяч двісті гривні 00 копійок), в
т.ч. ПДВ 49 700,00 (Сорок дев’ять
тисяч сімсот гривень 00 копійок) зменшити на 1
716,00 грн. (Одна тисяча сімсот шістнадцять
гривень 00 копійок).
2. Пункт 3.1 Договору викласти в наступній
редакції: «Ціна Договору 296 484,00 грн. (Двісті
дев’яносто шість тисяч чотириста вісімдесят чотири
гривні 00 копійок), в т.ч. ПДВ 49 414,00 грн. (Сорок
дев’ять тисяч чотириста чотирнадцять гривень 00
копійок).